
 

 
 
Numer wersji: 9; Data ostatniej modyfikacji: 21.03.2022 12:33 

 

 

UCHWAŁA NR LXII/2010/2022  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 17 marca 2022 r.  

 

w sprawie określenia zadao m.st. Warszawy finansowanych w 2022 r. ze środków Paostwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

 

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573 i 1981) uchwala się, 

co następuje:  

 

§ 1. Określa się zadania m.st. Warszawy z zakresu zatrudniania, rehabilitacji zawodowej oraz 

rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych na 2022 r., na które przeznacza się środki 

Paostwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przekazane m.st. Warszawie przez 

Prezesa Zarządu PFRON, w brzmieniu załącznika do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 

 

 


